PHÒNG GD&ĐT KIM ĐỘNG

  TRƯỜNG TIỂU HỌC TOÀN THẮNG

Số: 05 /TT-THTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Toàn Thắng, ngày 16 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

( Về việc thực hiện các khoản thu học kì II năm học 2022-2023 )

Căn cứ Công văn số 1528/SGDĐT- KHTC ngày 08/8/2022 của SGD&ĐT Hưng

Yên v/v Hướng dẫn thực hiện các khoản thu đầu năm học 2022-2023;

 Căn cứ Công văn số 307/CV-PGD&ĐT ngày 11/8/2022 của PGD&ĐT huyện Kim

Động v/v thực hiện các khoản thu đầu năm học 2022-2023;

 Căn cứ Công văn 370/BHXH-THU ngày15/8/2022 của BHXH huyện Kim Động v/v

triển khai thu BHYT học sinh năm học 2022-2023;

Căn cứ nghị quyết phiên họp ngày 05/01/2023 của Ban giám hiệu, Hội đồng trường,

giáo viên chủ nhiệm và Ban đại diện cha mẹ học sinh về việc thống nhất kế hoạch các

khoản đóng góp tự nguyện phục vụ hoạt động học tập của HS, các khoản đóng góp theo

quy định của học kì II năm học 2022-2023.

Trường Tiểu học Toàn Thắng xin thông báo tới toàn thể CBGVNV và PHHS của

trường về các khoản thu với cha mẹ học sinh trong học kì II năm học 2022-2023 như sau:

1. Các khoản thu theo quy định

STT Khoản thu Số tiền
Bộ phận quản lý

thu - chi

Ghi chú

1 Bảo hiểm y tế năm 2023 321.840đ/năm BHXH Kim Động
Thu đối với HS

chưa tham gia
đóng năm 2023

2 Sử dụng và sửa chữa điện 7.000đ/tháng Nhà trường

3 Nước uống 6.000đ/tháng Nhà trường

4
Thuê vệ sinh lớp học và dọn

các khu vệ sinh của nhà

trường (2 khu: khu A, khu B )

5.000đ/tháng Nhà trường

5 Gửi xe đạp 6.000đ/tháng Nhà trường

Các khoản thu: điện, nước, trực nhật vệ sinh, gửi xe đạp thu theo số tháng học sinh

thực học trong học kì II.

2. Một số khoản thu tự nguyện

STT Khoản thu Số tiền
Bộ phận quản lý thu - chi

1

Tiền học T.A bổ trợ theo chương

trình Victoria ( đối với học sinh

khối 1, khối 2, khối 4, khối 5)

70.000đ/tháng Công ty Victoria

2 Bảo hiểm thân thể 150.000đ/năm Công ty Bảo Việt Hưng Yên

Khoản thu tiền học tiếng Anh thu theo số tháng thực học của học sinh; Khoản thu

BHTT thu 01 lần vào dịp cuối tháng 5 năm 2023.

Trên đây là thông báo về các khoản thu trong học kì II năm học 2022-2023 của

Trường Tiểu họcToàn Thắng.

Nơi nhận:

- CBGVNV nhà trường;

- PHHS nhà trường;

- Công bố trên cổng TTĐT của trường;

- Lưu VT.

TM. BAN GIÁM HIỆU

HIỆU TRƯỞNG

Vương Thị Thọ Mai

	THÔNG BÁO
	( Về việc thực hiện các khoản thu học kì II năm học 2022-2023 )